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• Godkendelse af budget med opdateringer fra Ledergruppemøde. Vi budgetterer med indtægter for 
ca. 9,5 mio. i 2024 og et resultat på ca. 230 tkr. Der lægges således op til lidt lavere resultat end det 

vi forventer for 2023, men fortsat positivt på et pænt niveau. Bestyrelsen anser det for vigtigt at 

prioritere, at vi får rettet op på økonomien og retableret vores egenkapital, så hurtigt som muligt, 

men samtidig ønsker vi også at udvikle vores sport.  Budgettet tager højde for input fra de enkelte 

afdelinger, der således vil være ansvarlige for at levere på det, vi budgetterer. Vi har indarbejdet de 

supplerende ønsker, som afdelingerne har haft, men givet vores økonomiske situation, kan alle 

ønsker ikke imødekommes, medmindre vi i løbet af året får flere sponsorindtægter eller andre 

indtægter, end vi tror er realistisk på nuværende tidspunkt. De enkelte input har ligeledes været 

drøftet med Ledergruppen på møde den 12. november. Der var markant flertal for opbakning til 

forslagene. 
 

• Takster 2024/2025  
o Klubkontingentet udgør i 2023 135 kr. pr. medlem. Vi indstiller til årsmødet, at kontingentet 

pristalsreguleres til 140 kr., da vores udgifter også reguleres med ca. 3-4%. 

Klubkontingenter følger kalenderåret.   
o Licenser. Bestyrelsen har på baggrund af længere drøftelser herunder med ledergruppen 

besluttet at foretage ændringer for sæsonen 2024/25. U18 og 60+ betaler i henhold til 

takstbladet for 2023/24 ikke licens. For gruppen 19-59 år betales der 265 kr. for en A-licens 

i indeværende sæson. Der betales 130 kr. for en B-licens for alle aldersgrupper. I forhold til 

de muligheder og glæder en licens giver og det arbejde administrationen belastes er der 

enighed om, at licensbeløbene er for skævt fordelt. Det er derfor besluttet, at U18 og 60+ for 

sæsonen 2024/25 skal betale 100 kr. i licens, mens licensen for 19-59 årige nedsættes til 250 

kr. B-licens holdes uændret på 130 kr.  
o Justering af øvrige takstændringer. Udsendelse af faktura: stiger til 100 kr. (fra 50 kr.). 

Kurser tillægges 500 kr. for ikke BTDK medlemsdeltagere. Trænerlicens*: koster 200 kr. at 

indløse – forudsætter minimum trænerniveau på DIF træner 1. Trænerlicens er ikke igangsat 

endnu, men skal reetableres fra før corona. Det bliver en årlig udgift, men hvor man får en 

række tilbud som træner, der skal sikre et stærkt niveau hos trænerne ude i klubberne. De vil 

desuden få en T-shirt, der viser, at de er BTDK trænere. 
• principbeslutning om overførsel af midler 

o Bestyrelsen beslutter, at de er positive overfor at talentafdelingen kan overføre optjente 
midler i omegnen af 35.000 kr. til næste budgetår, såfremt det samlede regnskab ender 
fornuftigt.  

• Budgettet præsenteres online for interesserede i webinar 14. december kl. 20-21. Administrationen 
sørger for indkaldelse 

• Budget 2024, forudsætninger og specifikationer sendes til Ledergruppen, Budget 2024, takster og 
forudsætninger offentliggøres som nyhed på hjemmesiden senest 31.  november.  

 
 

 

  


